DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 160/2017 – São Paulo, segunda-feira, 28 de agosto de 2017

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - CAPITAL SP

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO PAULO

DISTRIBUIÇÃO DO FÓRUM CÍVEL

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELAÇÃO DE PROCESSOS DISTRIBUÍDOS EM 23/08/2017

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: REGILENA EMY FUKUI BOLOGNESI

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

II - Redistribuídos

PROCESSO : 0022864-84.2016.403.6100 PROT: 26/10/2016

CLASSE : 00029 - PROCEDIMENTO COMUM

AUTOR: PAULO PEREIRA MARQUES

ADV/PROC: SP089882 - MARIA LUCIA DUTRA RODRIGUES PEREIRA

REU: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

VARA : 7

III - Nao houve impugnação

IV - Demonstrativo

Distribuídos____________________________: 000000

Distribuídos por Dependência______________: 000000

Redistribuídos__________________________: 000001

*** Total dos feitos_______________________: 000001

Sao Paulo, 23/08/2017

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/08/2017     1/7

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

7ª VARA CIVEL - EDITAL

E D I T A L DE CITAÇÃO

EDITAL, COM PRAZO DE 20 DIAS, PARA CITAÇÃO DOS EXECUTADOS NA AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO
EXTRAJUDICIAL Nº 0009269-86.2014.4.03.6100, MOVIDA POR CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF EM FACE DE
ADEN ADMINISTRAÇÃO TRANSPORTE E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME E OUTRO.

O DOUTOR JOSÉ HENRIQUE PRESCENDO, Juiz Titular, no exercício da titularidade da 7ª Vara Cível Federal da Subseção
Judiciária de São Paulo - SP - Seção Judiciária de São Paulo.

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Juízo da 7ª Vara Cível Federal de
São Paulo e respectiva Secretaria processam-se os autos da AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL nº 0009269-
86.2014.4.03.6100, movida por CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF, tendo como pedido a condenação dos executados ao
pagamento de R$ 117.482,63 (cento e dezessete mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e sessenta e tres centavos) atualizado até
25/04/2014. Estando os executados em lugar incerto e não sabido é expedido o presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, para
citação de ADEN ADMINISTRAÇÃO TRANSPORTE E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF nº
52.910.395/0001-63, ADENILTON RODRIGUES DE ASSIS, inscrito no CPF/MF nº 279.773.118-28 e portador da cédula de
identidade RG nº 320372261 - SSP/SP, para os atos e termos da ação proposta, para que pague(m) o valor supramencionado ou
ofereça(m) embargos no prazo de 15 (quinze dias). Ficando ciente(s) de que, não opondo embargos, serão penhorados tantos bens
quantos bastem à satisfação do crédito exeqüendo. E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente, com prazo de
20 (vinte) dias, findos os quais, iniciará a contagem do prazo para a oposição de embargos. Este edital será publicado e afixado na forma
da lei. São Paulo, 12 de julho de 2017. Eu, ___________ (Pedro Luiz Soler Ascêncio), Técnico Judiciário, digitei. E eu,_________
(Luciano Rodrigues), Diretor de Secretaria, conferi.

JOSÉ HENRIQUE PRESCENDO

Juiz Federal

E D I T A L DE CITAÇÃO

EDITAL, COM PRAZO DE 20 DIAS, PARA CITAÇÃO DO EXECUTADO NA AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO
EXTRAJUDICIAL Nº 0023358-80.2015.4.03.6100, MOVIDA POR CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF EM FACE DE
ANTONIO CARLOS JOSÉ DOS SANTOS.

O DOUTOR JOSÉ HENRIQUE PRESCENDO, Juiz Titular, no exercício da titularidade da 7ª Vara Cível Federal da Subseção
Judiciária de São Paulo - SP - Seção Judiciária de São Paulo.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/08/2017     2/7

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Juízo da 7ª Vara Cível Federal de
São Paulo e respectiva Secretaria processam-se os autos da AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL nº 0023358-
80.2015.4.03.6100, movida por CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF, tendo como pedido a condenação do executado ao
pagamento de R$ 24.664,06 (vinte e quatro mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e seis centavos) atualizado até 30/09/2015. Estando
o executado em lugar incerto e não sabido é expedido o presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, para citação de ANTONIO
CARLOS JOSÉ DOS SANTOS, inscrito no CPF/MF nº 604.286.865-91, para os atos e termos da ação proposta, para que pague(m)
o valor supramencionado ou ofereça(m) embargos no prazo de 15 (quinze dias). Ficando ciente(s) de que, não opondo embargos, serão
penhorados tantos bens quantos bastem à satisfação do crédito exeqüendo. E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o
presente, com prazo de 20 (vinte) dias, findos os quais, iniciará a contagem do prazo para a oposição de embargos. Este edital será
publicado e afixado na forma da lei. São Paulo, 11 de julho de 2017. Eu, ___________ (Pedro Luiz Soler Ascêncio), Técnico Judiciário,
digitei. E eu,_________ (Luciano Rodrigues), Diretor de Secretaria, conferi.

JOSÉ HENRIQUE PRESCENDO

Juiz Federal

DISTRIBUIÇÃO DAS EXECUÇÕES FISCAIS

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELAÇÃO DE PROCESSOS DISTRIBUÍDOS EM 24/08/2017

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: RENATA COELHO PADILHA

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos

1) Originariamente:

PROCESSO : 0024449-85.2017.403.6182 PROT: 21/08/2017

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 2 VARA DE APARECIDA - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 6 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 6

PROCESSO : 0024450-70.2017.403.6182 PROT: 21/08/2017

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DE RIBAS DO RIO PARDO - MS

DEPRECADO: JUIZO DA 6 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 6

PROCESSO : 0024451-55.2017.403.6182 PROT: 21/08/2017

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/08/2017     3/7

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DE SANTA ISABEL - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 3 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 3

PROCESSO : 0024452-40.2017.403.6182 PROT: 21/08/2017

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DE SANTA ISABEL - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 5 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 5

PROCESSO : 0024453-25.2017.403.6182 PROT: 21/08/2017

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DO SETOR DAS EXECUÇÕES FISCAIS DE AMPARO/SP

DEPRECADO: JUIZO DA 2 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 2

PROCESSO : 0024454-10.2017.403.6182 PROT: 21/08/2017

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DE PIEDADE - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 3 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 3

PROCESSO : 0024455-92.2017.403.6182 PROT: 21/08/2017

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DE SANTA ISABEL - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 9 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 9

PROCESSO : 0024456-77.2017.403.6182 PROT: 21/08/2017

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DE SANTA ISABEL - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 5 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 5

PROCESSO : 0024457-62.2017.403.6182 PROT: 21/08/2017

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DO ANEXO FISCAL DE SUMARE - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 11 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 11

PROCESSO : 0024458-47.2017.403.6182 PROT: 21/08/2017

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/08/2017     4/7

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DE SANTA ISABEL - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 11 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 11

PROCESSO : 0024459-32.2017.403.6182 PROT: 21/08/2017

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 2 VARA DE NOVA LIMA - MG

DEPRECADO: JUIZO DA 7 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 7

PROCESSO : 0024460-17.2017.403.6182 PROT: 21/08/2017

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DO SERVICO ANEXO FISCAL DE TREMEMBE - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 7 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 7

PROCESSO : 0024461-02.2017.403.6182 PROT: 21/08/2017

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DO ANEXO FISCAL DE ITATIBA - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 2 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 2

PROCESSO : 0024462-84.2017.403.6182 PROT: 21/08/2017

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DO ANEXO FISCAL DE ITATIBA - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 13 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 13

PROCESSO : 0024463-69.2017.403.6182 PROT: 21/08/2017

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DO ANEXO FISCAL DE ITATIBA - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 3 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 3

2) Por Dependência:

PROCESSO : 0024537-26.2017.403.6182 PROT: 18/08/2017

CLASSE : 00074 - EMBARGOS A EXECUCAO FISCAL

PRINCIPAL: 0011177-24.2017.403.6182 CLASSE: 99

EMBARGANTE: RUBENS MIGLIORI LIBERATTI

ADV/PROC: SP191573 - MONICA LIBERATTI BARBOSA HONORATO

EMBARGADO: CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DE SAO PAULO

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/08/2017     5/7

ADV/PROC: SP239752 - RICARDO GARCIA GOMES

VARA : 5

PROCESSO : 0024539-93.2017.403.6182 PROT: 23/08/2017

CLASSE : 00074 - EMBARGOS A EXECUCAO FISCAL

PRINCIPAL: 0020593-36.2005.403.6182 (2005.61.82.020593-9) CLASSE: 99

EMBARGANTE: FAZENDA NACIONAL

ADV/PROC: PROC. SIMONE ANGHER

EMBARGADO: OPUS COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA

ADV/PROC: SP092500 - DENISE HOMEM DE MELLO LAGROTTA

VARA : 4

PROCESSO : 0024541-63.2017.403.6182 PROT: 23/08/2017

CLASSE : 00074 - EMBARGOS A EXECUCAO FISCAL

PRINCIPAL: 0048062-81.2010.403.6182 CLASSE: 99

EMBARGANTE: TOSCANO COMUNICACAO S/C LTDA E OUTRO

ADV/PROC: SP053673 - MARCIA BUENO

EMBARGADO: FAZENDA NACIONAL

ADV/PROC: PROC. MATHEUS CARNEIRO ASSUNCAO

VARA : 4

PROCESSO : 0024542-48.2017.403.6182 PROT: 14/08/2017

CLASSE : 00074 - EMBARGOS A EXECUCAO FISCAL

PRINCIPAL: 0026479-30.2016.403.6182 CLASSE: 99

EMBARGANTE: ITABRASA COMERCIO EXTERIOR LTDA - ME

ADV/PROC: SP066449 - JOSE FERNANDES PEREIRA

EMBARGADO: FAZENDA NACIONAL

ADV/PROC: PROC. FREDERICO DE SANTANA VIEIRA

VARA : 7

III - Nao houve impugnação

IV - Demonstrativo

Distribuídos____________________________: 000015

Distribuídos por Dependência______________: 000004

Redistribuídos__________________________: 000000

*** Total dos feitos_______________________: 000019

Sao Paulo, 24/08/2017

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/08/2017     6/7

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

8ª VARA DAS EXECUÇÕES FISCAIS - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO

COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

Nº 013/2017 - SE08/FDO

O DOUTOR MASSIMO PALAZZOLO, MM. Juiz Federal da 8ª Vara Federal das Execuções Fiscais de São Paulo, 1ª Subseção
Judiciária de São Paulo, no uso de suas atribuições legais etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e a quem possa interessar que, estando o Executado abaixo
relacionado em local incerto e não sabido, conforme consta nos presentesautos, fica, pelo presente, devidamente INTIMADO da decisão
que determinou a indisponibilização dos recursos financeiros e da penhora efetivada, bem como de que dispôe do prazo de 30 (trinta)
dias para opor embargos à execução.

1 - No.0074591-84.2003.403.6182 (200361820745913) , consta(m) a(s) certidão(s) da Dívida(s) ativa(s): 80803002120, consta(m)
o(s) processo(s) administrativo(s) : 10880010312200114 ,Valor Originario : 1.002.769,46, EXECUCAO FISCAL, distribuido em
26/01/2004, protocolado em 04/12/2003, proposta por FAZENDA NACIONAL 394460000141, em face de: GERALDO XISTO
MONTEIRO, CPF 853.490.468-53. Para o fim de: DIVIDA ATIVA - DIREITO TRIBUTARIO /ITR IMPOSTO TERRITORIAL
RURAL - IMPOSTOS - DIREITO TRIBUTARIO.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente EDITAL, que será
publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região e afixado na sede deste Juízo, situado na Rua João Guimarães Rosa, 215
- 10º andar, Consolação, São Paulo/SP, na forma da lei.

EXPEDIDO nesta cidade de São Paulo, em 22 de agosto de 2017. Eu, _________, FRANS DOURADO, Técnico Judiciário, RF
5849, digitei, conferi e imprimi. E eu, _________, LUIZ SEBASTIÃO MICALI, Diretor de Secretaria, reconferi e subscrevo.

MASSIMO PALAZZOLO

JUIZ FEDERAL

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/08/2017     7/7

		2017-08-25T18:27:58-0300